
 

 

       
   

  

 

 

 

  

 

  

   

 

 

   

 

  

   

 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

   

 

   

 

 
 

 

 

  

 

   

 

   

 

    

 

  

 

   

 

   

 

   

 

  

 

   

 

  
 

  

 

 

 

  

 

   

 

  

 
 

   

   

 

  
 

 

  

 

 

  
  

Örtlicher Personalrat Grundschule beim Schulamt für den Kreis Wesel 
Name Kontakt Dienstort 

Peuker, Patrick 

Vorsitzender 

patrick.peuker@kreis-wesel.de 

0176-22545434 

GGS Dorfschule 

Dinslaken 

Sondermann, Stefanie 

1. Stellv. Vorsitzende 

stefanie.sondermann@kreis-wesel.de 

0157-50304031 

GGS Erich Kästner 

Voerde 

Seemann, Imke 

2. Stellv. Vorsitzende 

imke.seemann@kreis-wesel.de 

02065-901768 

GGS Hülsdonk 

Moers 

Vogel, Angelika 

Schriftführerin 

angelika.vogel@kreis-wesel.de 

0157-50668936 

GGS Viktorschule 

Xanten 

Bouscheljong, Sibylle sibylle.bouscheljong@kreis-wesel.de 

0170-5895891 

Fr. Hundertwasser Schule 

Neukirchen-Vluyn 

Chevalier-Okesanya, 
Anna 

anna.chevalier-okesanya@kreis-wesel.de 

0174-3072667 

GGS Am Buttendick 

Wesel 

Effenberger, Vanessa vanessa.effenberger@kreis-wesel.de 

0208-30787746 

Adolf Reichwein Schule 

Moers 

Humm, Tina tina.humm@kreis-wesel.de 

0177-1862159 

GGS Blumenkamp 

Wesel 

Kalb, Daniela daniela.kalb@kreis-wesel.de 

02841-8883600 

Adolf Reichwein Schule 

Moers 

Kuntschke, Iris iris.kuntschke@kreis-wesel.de 

0151-54712969 

GGS Polderdorfschule 

Wesel 

Lakner-Ciuraj, Andrea andrea.lakner-ciuraj@kreis-wesel.de 

02838-910011 

GGS Johann-Hinrich 
Wichern, Sonsbeck 

Peelen, Jessica jessica.peelen@kreis-wesel.de 

0163-7778801 

GGS Eichendorff 

Moers 

Wahl-Weber, Astrid astrid.wahl-weber@kreis-wesel.de 

0151-11635984 

GGS Innenstadt 

Wesel 

Vertrauensperson für schwerbehinderte Menschen 

Franke, Petra petra.franke@kreis-wesel.de 

02843-9142091 

GGS Am Rheinbogen 
Rheinberg 

Vertretung 

Lakner-Ciuraj, Andrea 

andrea.lakner-ciuraj@kreis-wesel.de 

02838-910011 

GGS Johann-Hinrich 
Wichern, Sonsbeck 

Stand: 17.01.2025 


